	 Das Angebot der Firma Aluprof S.A. umfasst
ein vollständiges Zubehörprogramm, das für
die Produktion von Rollläden und Garagentoren
erforderlich ist. Unsere langjährige Erfahrung
in dieser Branche hat es uns ermöglicht,
gute Beziehungen zu den größten Lieferanten
aufzubauen. Deshalb können wir Ihnen ein derart
reichhaltiges Angebot anbieten.

Funkzentrale DC256 oder des kabellosen
Spezialsenders DC115B.
Der Antrieb kann über den Schalter
am Gehäuse der Zentrale gesteuert werden.
Bestandteile:
– Motor DM aus der Serie S, SD, BD, M
– 1-Kanal Zentrale DC256
– 4-Kanal Fernsteuerung mit fortlaufendem
	 Code DC115B
Steuerung eines Tors über die Zentrale DC256
DC256
DC115B
230 V DM45BD
Serie R Mechanische Grenzschalter, funkgesteuert
Modell Drehmoment [Nm] Geschwindigkeit [1/Min.] Leistungsaufnahme [W] Stromaufnahme [A] Ø [mm] Länge des Motors [mm]
DM35R-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35R-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45R-10/15 10 15 112 0,49 45 626
DM45R-20/15 20 15 145 0,64 45 626
DM45R-40/15 40 15 198 0,86 45 656
STEUERSYSTEME
ROLLLADEN- UND TORSYSTEME
Serie S Mechanische Grenzschalter
Modell Drehmoment [Nm] Geschwindigkeit [1/Min.] Leistungsaufnahme [W] Stromaufnahme [A] Ø [mm] Länge des Motors [mm]
DM35S-6/28 6 28 121 0,53 35 473
DM35S-10/17 10 17 121 0,53 35 473
DM35SD-10/17 10 17 121 0,53 35 423
DM45S-10/15 10 15 112 0,49 45 486
DM45SD-10/15 10 15 122 0,53 45 375
DM45S-20/15 20 15 145 0,64 45 486
DM45S-40/15 40 15 198 0,86 45 556
Serie BD Elektronische Grenzschalter, Hinderniserkennung, Anschluss
von 10 Motoren an einen Schalter möglich.
Modell Drehmoment [Nm] Geschwindigkeit [1/Min.] Leistungsaufnahme [W] Stromaufnahme [A] Ø [mm] Länge des Motors [mm]
DM35BD-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45BD-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45BD-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45BD-40/15 40 12 218 0,95 45 656
Serie EV/Y Elektronische Grenzschalter, Hinderniserkennung, funkgesteuert,
Steuerung mit Impulsschalter möglich
Modell Drehmoment [Nm] Geschwindigkeit [1/Min.] Leistungsaufnahme [W] Stromaufnahme [A] Ø [mm] Länge des Motors [mm]
DM35EV/Y-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35EV/Y-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45EV/Y-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45EV/Y-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45EV/Y-40/15 40 15 228 0,99 45 656
Serie M Mechanische Grenzschalter, manueller Notantrieb ANR
Modell Drehmoment [Nm] Geschwindigkeit [1/Min.] Leistungsaufnahme [W] Stromaufnahme [A] Ø [mm] Länge des Motors [mm]
DM45M-20/15 20 15 145 0,64 45 560
DM45M-40/15 40 15 198 0,86 45 620
DM55M-60/12 60 12 320 1,39 55 619
DM55M-80/12 80 12 396 1,71 55 639
DM55M-100/10 100 10 385 1,68 55 639
DM59M-120/9 120 9 350 1,56 59 667
Serie RM Mechanische Grenzschalter, manueller Notantrieb ANR, Funksteuerung
Modell Drehmoment [Nm] Geschwindigkeit [1/Min.] Leistungsaufnahme [W] Stromaufnahme [A] Ø [mm] Länge des Motors [mm]
DM45RM-20/15 20 15 145 0,64 45 760
DM45RM-40/15 40 15 198 0,86 45 790
DM55RM-60/12 60 12 320 1,39 55 819
DM55RM-80/12 80 12 396 1,71 55 839
DM55RM-100/10 100 10 385 1,68 55 839
DM59RM-120/9 120 9 350 1,56 59 817
ALUPROF S.A.
ul. Gosławicka 3, 45-446 Opole, Polen
tel. +48 77 400 00 00, fax +48 77 400 00 06
e-mail: kontakt@aluprof.eu